[image: image1.jpg]

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                           ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО      ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

        ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от  27.09.2013 г.
                                                                                     №  1607                                      с. Шира
«Об утверждении районной целевой

комплексной программы «Профилактика

правонарушений и борьба с преступностью  на

территории МО Ширинский район на 2011-2013 годы»

В соответствии с п. 8 ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить районную целевую программу «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью на территории МО Ширинский район на 2011-2013 годы», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению
2.   Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2011 года.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ширинский район Глущакова В.Н..
И.о. главы муниципального образования
Ширинский район                                                                                             А.А. Диринг